
Uchwała Nr XIV/113/2015 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

 

 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118 poz. 1138, poz. 1146 oraz z 2015r., 

poz. 1255), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/113/2015, 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 19 października 2015 roku. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”. 

 

 

Rada Gminy Wągrowiec deklaruje wolę kontynuowania współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

zasadzie partnerstwa i wyraża intencję realizacji swoich zadań ustawowych w roku 2016. 

Współdziałanie to ma na celu wykonywanie zadań własnych, które spoczywają na Gminie 

Wągrowiec. Potencjał organizacji pozarządowych, a także ich wzrost na terenie Gminy 

Wągrowiec wskazuje na możliwość lepszego zaspokajania potrzeb zbiorowych wspólnym 

wysiłkiem samorządu i tych organizacji.  

 

Program określa cele i zasady, formy współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Przedstawia priorytetowe zadania publiczne, które będą przedmiotem ww. współpracy oraz 

planowaną na ich realizację wysokość środków z budżetu Gminy Wągrowiec. Program 

precyzuje również tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do 

opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert w roku 2016.  

 

Ponadto organizacje pozarządowe tworzą ogromny potencjał społeczny, który może być 

wykorzystywany przy realizacji wielu zadań na rzecz zaspokajania potrzeb społeczności 

lokalnej. Współpraca z organizacjami pozarządowymi zawsze jest źródłem satysfakcji, 

inspiracji twórczej i przede wszystkim daje możliwość zaspokajania potrzeb społeczności 

lokalnej.    

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak 

 

 

 


